— 1 —

海  南  省  教  育  厅
                     文件
海南省人力资源和社会保障厅

琼教职成〔2016〕108 号

海南省教育厅  海南省人力资源和社会保障厅
关于印发《2017 年海南省职业院校

技能大赛方案》的通知

各市、县、自治县教育（教科）局、人力资源和社会保障局，洋

浦经济开发区社会发展局、人事劳动保障局，各有关高等学校、

省属中等职业学校：

为深入贯彻党的十八大和十八届三中、四中、五中、六中全

会精神，认真落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010

—2020 年）》和省委、省政府《关于贯彻落实〈国家中长期教育

改革和发展规划纲要（2010—2020 年）〉的实施意见》、《海南省

人民政府关于加快发展现代职业教育的实施意见》（琼府〔2015〕

31 号），进一步推动教产结合、深化校企合作，深化职业教育教

学改革，切实加强技能型、应用型人才的培养，提高职业院校学

生的职业技能水平，进一步提升职业教育服务经济社会发展的能

   — 2 —

力，增强职业教育吸引力，省教育厅、省人力资源社会保障厅按

照教育部“坚持政府主导、行业指导、企业参与的办赛模式办好

职业技能竞赛”的要求，决定于 2017 年 3 月 8 日至 12 日共同举

办 2017 年海南省职业院校技能大赛。

现将《2017 年海南省职业院校技能大赛方案》印发给你们，

请认真做好相关准备工作。

海南省教育厅           海南省人力资源和社会保障厅

    2016 年 12 月 23 日

    （此件主动公开）

  海南省教育厅办公室                      2016 年 12 月 26 日印发

                                                      — 3 —

2017 年海南省职业院校技能大赛方案

一、大赛名称

2017 年海南省职业院校技能大赛

二、主办单位

海南省教育厅、海南省人力资源和社会保障厅（组织机构见附

件1）

三、比赛分组

中职学生组、高职学生组

四、比赛项目及名额（见附件 2）

五、比赛时间

中职组：2017 年 3 月 8 日—10 日，3 月 7日报到；

高职组：2017 年 3 月 8 日—12 日，3 月 7日报到。

六、参赛资格和报名办法

（一）参赛资格：高职参赛选手须为高等学校在籍高职高专

类学生；中职参赛选手须为全日制正式学籍的在校生。高职组参

赛选手年龄须不超过 25 周岁（即 1992 年 5 月 1日及以后出生）；

中职组参赛选手年龄须不超过 21 周岁（即 1996 年 5 月 1 日及以

后出生）。五年制高职学生报名参赛的，一至三年级（含三年级）

学生参加中职组比赛，四、五年级学生参加高职组比赛。凡在往

届全国职业院校技能大赛中获一等奖的学生，不再参加同一项目

(同一组别)的全省大赛。

   — 4 —

（二）报名时间和组队方式

报名时间：

中职组：2017 年 1 月 4 日—10 日；

高职组：2017 年 1 月 4 日—10 日。

组队方式：以学校为单位组队报名参赛，各参赛学校设领队

1 名，领队负责比赛事务的组织和协调。

（三）报名方式

大赛实行网上报名，参赛中、高职院校分别以学校用户名登

陆海南省职业教育与成人教育网（http://www.hizcc.com）和海南省高等

教育网（http://www.hngjc.cn）进行网上报名，填写参赛选手报

名表和自带模特报名表。以上网站不在籍学生不能报名参赛。中

职组选手经审批后自行打印彩色参赛证参赛。

网上报名时请务必完整、规范填写表格内容。电子照片要求

大小不超过 1M，宽 100 像素，高 125 像素。个人项目每人限报 1

名指导老师，团体项目每组不超过 2 名指导老师。

组委会办公室对参赛选手进行资格复审，对弄虚作假者，取

消参赛资格，不予补报。

中职组联系人：周晓文；电话：13907695811。

高职组联系人：马杰；电话：31690004，13807606199。

七、比赛方式

由组委会组织专家统一命题，采用现场操作方式分场次进行。

八、奖项设置与表彰奖励

（一）个人奖和组织奖。选手奖励以参赛队总数（个人项目

                                                      — 5 —

以赛项参赛总人数）为基数设立一、二、三等奖，获奖比例分别

为 10%、20%、30%（小数点后四舍五入），在比例内，当比赛分

数低于本项目最高分数的 60%时，选手不能获奖，获奖选手由组

委会颁发荣誉证书；为一等奖选手的指导教师设立海南省职业院

校技能大赛优秀指导教师奖并颁发荣誉证书；为海南省职业院校

技能大赛承办学校和在大赛中表现突出的学校设立优秀组织奖。

（二）大赛一等奖获奖选手，在两年内参加我省组织的职业

技能鉴定相应工种的理论考试，成绩合格者可获得在国家职业资

格目录清单许可范围内的国家三级（高级）职业资格证书。

九、比赛宣传

（一）赛场分主赛场和分赛场，在赛场制作宣传横额、标语，

营造技能大赛的浓厚氛围。

（二）赛场设立观摩区，邀请参赛学生家长到赛场观摩比赛；

承办学校安装现场直播设备同步直播现场比赛实况。

（三）邀请合作企业到赛场参观指导。

（四）邀请光明日报、中国教育报、海南日报、海南电视台

等主流媒体对比赛情况进行宣传报道，扩大技能大赛的影响力。

十、其他

（一）根据全省大赛成绩，按名额择优推荐选手参加 2017 年

全国职业院校技能大赛和相关的全国性技能比赛（省内组织选拔

赛除外）。

（二）各专业比赛技术文件将于近期在海南省高等教育网

   — 6 —

（http://www.hngjc.cn）和海南省职业教育与成人教育网

（http://www.hizcc.com）陆续予以公布。

（三）比赛期间参赛队人员的食宿由承办学校统一安排，费

用自理，按规定回单位报销。

（四）各参赛院校必须为参赛选手和工作人员购买比赛期间

的意外伤害保险和医疗保险，费用由参赛院校承担。大赛期间发

生的医疗费用，由参赛院校承担。各参赛院校要切实做好比赛期

间的交通安全工作。

（五）比赛期间参赛队所有人员凭证件参加活动，特别请参

赛选手按照各赛项要求，携带相关证件、职业资格类证明材料等。

高职组联系人：苏永光；电话（传真）：65343725；邮箱：

496412511＠qq.com。

中职组联系人：李丽雯；电话（传真）：65375741；邮箱：

3011704945＠qq.com。

附件：1.2017年海南省职业院校技能大赛组织机构

2.2017年海南省职业院校技能大赛比赛项目表

3.比赛时间、地点、联系人及联系方式

4.2017年海南省职业院校技能大赛参赛选手报名汇总表

                                                      — 7 —

附件 1

2017 年海南省职业院校技能大赛组织机构

2017 年海南省职业院校技能大赛组织委员会：

主  任  委  员：曹献坤 省教育厅厅长

执行副主任委员：潘惠丽 省政府教育总督学

副 主 任 委 员：黎岳南 省教育厅副厅长

                林  岗 省教育厅副巡视员

                龙小敏 省人力资源社会保障厅副巡视员

                李少山 省人力资源开发局副巡视员

委  员：范  敏 省教育厅职业教育与成人教育处处长

        朱双平 省教育厅高等教育处处长

        徐菊芬 省人力资源社会保障厅就业促进处处长

        宁广东 省人力资源开发局职业技能鉴定处处长

一、组委会办公室

组委会下设办公室，具体负责比赛的组织实施工作。

办公室主任：范  敏（兼）

办公室副主任：张清明 省教育厅职业教育与成人教育处副处长（正处级）

              刘小俊 省人力资源社会保障厅就业促进处副处长

              苏永光 省教育厅高等教育处副处长

              梁学驸 省人力资源开发局职业技能鉴定处副处长

   — 8 —

工作人员：

刘云楼 省教育厅职业教育与成人教育处调研员

许政宇 省教育厅职业教育与成人教育处副调研员

李丽雯 省教育厅职业教育与成人教育处主任科员

梁  俊 省教育厅高等教育处主任科员

潘  勇 省人力资源和社会保障厅就业促进处主任科员

杨运逵 省人力资源开发局职业技能鉴定处主任科员

办公室下设专家工作组，负责命题、比赛。

二、仲裁组

本次大赛仲裁委员会设中职组仲裁组、高职组仲裁组，分别

由组织委员会办公室成员、各赛区巡视员和专业裁判组成，负责

最终仲裁比赛争议问题。

三、承办院校执行委员会

各承办院校分别成立 2017 年海南省职业院校技能大赛××

××学校执行委员会，在大赛组委会领导下开展工作。各院校主

要负责人担任主任委员，成立相应工作机构，负责承办赛项的具

体实施工作。

                                                      — 9 —

中职组比赛组织机构
（组委会办公室下设机构）

中职组办公室设在省教育厅职业教育与成人教育处，对组委

会办公室负责，具体负责中职组比赛的组织实施工作。下设综合

组、赛务组、专家工作组、命题组、监审组、仲裁组。

一、综合组

组长：范  敏（兼）

组员：刘云楼、许政宇、李丽雯

负责制定比赛工作方案、经费预决算方案并组织实施；组织

制定比赛技术文件和比赛规则；负责协调比赛相关工作等。

二、赛务组

组长：张清明（兼）

组员：刘云楼、许政宇、李丽雯、杨运逵、潘勇

赛区巡视员（待定）

负责参赛选手资格审查、赛场组织、监考工作和安全工作等。

三、命题工作与裁判工作组

负责人：刘云楼、许政宇、梁学驸

负责选聘命题专家；组建比赛裁判专家组，委派裁判长；组

织命题、印卷并落实相关保密工作。

四、中职组宣传组

组长：路剑威 省教育厅职业教育与成人教育处副处长

   — 10 —

组员：李丽雯

负责制定比赛的整体宣传报道方案并组织实施。

五、中职组监审组

组长：张清明（兼）

组员：刘云楼、许政宇、刘小俊、梁学驸、马人珍

监督赛场工作人员履行职责、核定成绩等工作。

六、中职组仲裁组

组长：范  敏（兼）

组员：张清明、刘云楼、许政宇、刘小俊、梁学驸、两名评

委（待定）

负责及时仲裁比赛过程中出现的争议。

                                                      — 11 —

附件 2

2017 年海南省职业院校技能大赛比赛项目表

专业

序号

专业

类别
赛项名称

单项

代码
单项名称

参赛

名额
备注

中 职 组

一
加工

制造

电子技术

ZZ-01 电子产品装配与调试（个人项目） 2

ZZ-02
机电一体化设备组装与调试（2人团体项

目）
1

ZZ-03 电气安装与维修（2人团体项目） 1

ZZ-04 单片机控制装置安装与调试（个人项目） 2

ZZ-05 通用机电设备安装与维护（个人项目） 2 新增

ZZ-06 户式中央空调安装与调试（2人团体项目） 1 新增

ZZ-07 制冷与空调设备组装与调试（个人项目） 2

现代制造技术

ZZ-08 电梯维修保养（2人团体项目） 1

ZZ-09 车加工技术（个人项目） 2

ZZ-10 焊接技术（个人项目） 2

ZZ-11 机械装配技术（个人项目） 2

ZZ-12 数控车床装调与维修技术（2人团体项目） 1

ZZ-13 装配钳工技术（个人项目） 2

ZZ-14 数控加工技术（数控车）（个人项目） 2

ZZ-15 数控加工技术（数控铣）（个人项目） 2

ZZ-16 数控综合加工技术（3人团体项目） 1

ZZ-17 模具制造技术（2人团体项目） 1

ZZ-18 液压与气动系统装调与维护（个人项目） 2

二
交通

运输

汽车运用与维修

ZZ-19 定期维护和车轮定位（2人团体项目） 1

ZZ-20 汽车维修基本技能（个人项目） 2

ZZ-21 车身修复（钣金）（个人项目） 2

ZZ-22 车身涂装（涂漆）（个人项目） 2

ZZ-23 汽车空调维修（个人项目） 2

汽车营销 ZZ-24 汽车营销技能（2人团体项目） 1

   — 12 —

专业

序号

专业

类别
赛项名称

单项

代码
单项名称

参赛

名额
备注

三
信息

技术

网络搭建及应用 ZZ-25 网络搭建与应用（2人团体项目） 1

电子商务技能 ZZ-26 电子商务技能（3人团体项目） 1

计算机检测维修与数

据恢复
ZZ-27 计算机检测维修与数据恢复（个人项目） 2

网络布线 ZZ-28 网络布线（3人团体项目） 1

智能家居安装与维护 ZZ-29 智能家居安装与维护（3人团体项目） 1 新增

计算机辅助设计（工

业产品 CAD）
ZZ-30

计算机辅助设计（工业产品 CAD）（个人项

目）
2

动画片制作 ZZ-31 动画片制作（个人项目） 2

数字影音后期制作技

术
ZZ-32 数字影音后期制作技术（个人项目） 3

四
文化

教育
职业英语技能 ZZ-33 职业英语技能（服务类）（2人团体项目） 1

五
土木

水利

建筑 CAD ZZ-34 建筑 CAD（个人项目） 2

楼宇智能化系统安装

与调试
ZZ-35

楼宇智能化系统安装与调试（2人团体项

目）
2

六
测绘

勘探
工程测量 ZZ-36 工程测量（4人团体项目） 3

七
文化

艺术

服装设计与制作

ZZ-37
女式春夏时尚合体上衣电脑款式拓展设

计与立体造型（个人项目）
4

ZZ-38
女式春夏品牌成衣 CAD板型制作、推板、

裁剪配伍与样衣试制（个人项目）
4

艺术专业技能 ZZ-39 地方戏（个人项目） 3

八
旅游

服务

烹饪

ZZ-40 中餐热菜（个人项目） 2

ZZ-41 中西式面点（个人项目） 2

ZZ-42 冷拼与雕刻（个人项目） 2

ZZ-43 西式烹调（个人项目） 2

酒店服务

ZZ-44 中餐宴会摆台（个人项目） 2 每生

限报

一项
ZZ-45 西餐宴会摆台（个人项目） 2

ZZ-46 客房中式铺床（个人项目） 2

九
休闲

保健
美发与形象设计

ZZ-47
标准卷杠、男士无缝推剪造型（教习模头）

（个人项目）
3

ZZ-48
新娘化妆·盘发造型（真人模特）（个人

项目）
2

ZZ-49
晚宴化妆、发型设计造型（真人模特）（个

人项目）
2

                                                      — 13 —

专业

序号

专业

类别
赛项名称

单项

代码
单项名称

参赛

名额
备注

十
财经

商贸

会计技能

ZZ-50 会计手工（3人团体项目） 2

ZZ-51 会计实务（个人项目） 4

ZZ-52 沙盘模拟企业经营（4人团体项目） 1

现代物流中心作业 ZZ-53 现代物流中心作业（3人团体项目） 1 新增

十一
医药

卫生

护理技能 ZZ-54 护理技能（个人项目） 4

中药传统技能 ZZ-55 中药传统技能（个人项目） 4

十二
农林

牧渔
农业

ZZ-56 种子质量检测（个人项目） 5

ZZ-57 艺术插花（个人项目） 5

ZZ-58 动物外科手术（2人团体项目） 2 新增

ZZ-59 果蔬嫁接（个人项目） 5

ZZ-60 农机维修（个人项目） 4 新增

十三
能源与

新能源

光伏发电设备安装与

调试
ZZ-61 光伏发电设备安装与调试（3人团体项目） 2

十四
石油

化工
工业分析检验 ZZ-62 工业分析检验（2人团体项目） 2

   — 14 —

专业

序号

专业

类别
赛项名称

单项

序号
单项名称 参赛名额 备注

高职组

一 财经

现代物流作业方案设

计与实施
1

现代物流作业方案设计与实施（4人团

体项目）
每校限报2组

电子商务技能 2 电子商务技能（2人团体项目） 每校限报2组

会计技能竞赛 3 会计技能（4人团体项目） 每校限报2组

沙盘模拟企业经营 4 ERP 企业经营管理沙盘（5人团体项目） 每校限报2组

市场营销技能 5 市场营销技能（个人赛项） 每校限报3人

国际贸易单证技能 6 国际贸易单证技能（个人项目） 每校限报3人

二
电子

信息

“互联网+”技术应用

与开发
7

“互联网+”技术应用与开发（3人团体

项目）
每校限报3组

嵌入式技术与应用开

发
8 嵌入式技术与应用开发（3人团体项目） 每校限报2组

动漫制作 9 动漫制作（个人项目） 每校限报5人

移动互联网 APP 开发 10 移动互联网 APP 开发（3人团体项目） 每校限报3组

计算机网络应用 11 计算机网络应用（3人团体项目） 每校限报2组

4G 全网建设技术 12 4G 全网建设技术（3人团体项目） 每校限报3组

三
交通

运输

汽车检测与维修 13 汽车检测与维修（3人团体项目） 每校限报3组

汽车营销 14 汽车营销与服务（个人项目） 每校限报3人

四 旅游

导游服务
15 普通话导游服务（个人项目） 每校限报2人

16 英语话导游服务（个人项目） 每校限报2人

西餐宴会服务 17 西餐宴会服务（个人项目） 每校限报4人

中餐主题宴会设计 18 中餐主题宴会设计（2人团体项目） 每校限报2组

饭店客房服务与管理

形象技术
19

饭店客房服务与管理形象技术（2人团

体项目）
每校限报2组

航空服务（民航乘务） 20 航空服务（民航乘务）（4人团体项目） 每校限报4组 新增

五 农林

牧渔 园林景观设计 21 园林景观设计（2人团体项目） 每校限报3组

六 土建
工程造价基本技能 22 工程造价基本技能（3人团体项目） 每校限报2组

测绘 23 测绘（3人团体项目） 每校限报3组 新增

七
文化

教育

英语口语
24 英语口语专业组（个人项目） 每校限报2人

25 英语口语非专业组（个人项目） 每校限报2人

iSmart 词汇记忆大赛 26 iSmart 词汇记忆大赛（个人项目） 每校限报5人

俄语口语 27 俄语口语（个人项目） 每校限报6人 新增

文秘速录 28 文秘速录专业技能（个人项目） 每校限报5人

八

艺术

与传

媒

海南旅游公益广告创

意设计
29

海南旅游公益广告创意设计（3人团体

项目）
每校限报2组

品牌包装设计 30 品牌包装设计（3人团体项目） 每校限报3组 新增

                                                      — 15 —

附件 3

比赛时间、地点、联系人及联系方式

序

号

专业

类别
赛项名称 承办学校 地点 联系人 联系电话

中 职 组

报到时间：3月7日，比赛时间：3月8—10日

一
加工

制造

电子产品装配与调试

海南省机电工程

学校

海口市琼山区桂

林洋开发区
郭奇峰

65711335

13637511188
机电一体化设备组装与调试

电气安装与维修

单片机控制装置安装与调试

通用机电设备安装与维护 海南省工业学校 定安县塔岭工业

园区环城南路 张淑慧 63835158

13337521997

户式中央空调安装与调试
三亚高级技工学

校
三亚市荔枝沟教

育园区 韩维民 13637639229

制冷与空调设备组装与调试
海南省机电工程

学校
海口市琼山区桂

林洋开发区 郭奇峰 65711335

13637511188

电梯维修保养 海南省工业学校
定安县塔岭工业

园区环城南路
张淑慧

63835158

13337521997

车加工技术

海南省机电工程

学校

海口市琼山区桂

林洋开发区
郭奇峰

65711335

13637511188

焊接技术

机械装配技术

数控车床装调与维修技术

装配钳工技术

数控加工技术（数控车）

海南省高级技工

学校

新校区/澄迈县

老城开发区
王懿荣

65906554

13876386910

数控加工技术（数控铣）

数控综合加工技术

模具制造技术

液压与气动系统装调与维护
三亚高级技工学

校

三亚市荔枝沟教

育园区
韩维民 13637639229

二
交通

运输

汽车运用与维修 海南省机电工程

学校

海口市琼山区桂

林洋开发区
郭奇峰

65711335

13637511188 汽车营销技能

三
信 息

技术

网络搭建及应用 海南省经济技术

学校

海口市琼山区桂

林洋开发区
周晓文

65716022

13907695811 电子商务技能

计算机检测维修与数据恢复
海口市第一职业

中学

海口市金濂路9

号
孙才锋

66826817

13086007192
网络布线

智能家居安装与维护

计算机辅助设计（工业产品

CAD）

海南省高级技工

学校

海口市琼山区府

城镇大园路77号
郝晓飞

65906554

13518081326

动画片制作 海南省工业学校 定安县塔岭工业

园区环城南路 张淑慧 63835158

13337521997

数字影音后期制作
儋州市中等职业

技术学校

儋州市那大镇大

通路9-2号
林祥云

23383150

18789971110

   — 16 —

序

号

专业

类别
赛项名称 承办学校 地点 联系人 联系电话

四
文化

教育
职业英语技能

海口旅游职业学

校

海口市秀英区白

水塘路
潘雪梅

68611880

13178980512

五
土木

水利

计算机辅助设计（建筑 CAD） 海南省交通学校
海口市秀英区白

水塘路
张 莹

68682759

13907582294

楼宇智能化系统安装与调试
海南省高级技工
学校

新校区/澄迈县
老城开发区

郝晓飞
65906554

13518081326

六
测绘

勘探
工程测量 海南省交通学校

海口市秀英区白

水塘路
张 莹

68682759

13907582294

七
文化

艺术

服装设计与制作
儋州市中等职业

技术学校

儋州市那大镇大

通路9-2号
田亮东

23824413

18976100613

艺术专业技能
海南省文化艺术

学校

海口市桂林洋开

发区灵桂大道
王康 13627541151

八
旅游

服务

烹饪
海口旅游职业学

校

海口市秀英区白

水塘路
潘雪梅

68611880

13178980512

酒店服务
海口旅游职业学

校

海口市秀英区白

水塘路
潘雪梅

68611880

13178980512

九
休闲

保健
美发与形象设计

儋州市中等职业

技术学校

儋州市那大镇大

通路9-2号
叶歆

23824413

13337529680

十
财经

商贸

会计技能 海南省财税学校
海口市琼山区流

芳路10号
梁建业

65823156

18976360969

现代物流中心作业 海南省商业学校
海口市秀英大道

6号
吴白杨

68665601

18976979819

十

一

医药

卫生

护理技能
海南省卫生学校

海口市秀华路32

号
罗春元

68655510

13876951359 中药传统技能

十

二

农林

牧渔

农业 海南省农业学校
海口市城西路41

号
钟永诚

66988396

13016203875

农机维修
海南省机电工程

学校

海口市琼山区桂

林洋开发区
郭奇峰

65711335

13637511188

十

三

能源

与新

能源

光伏发电设备安装与调试
三亚高级技工学

校

三亚市荔枝沟教

育园区
韩维民 13637639229

十

四

石油

化工
工业分析检验

海南省高级技工

学校

海口市琼山区府

城镇大园路77号
王懿荣

65906554

13876386910

                                                      — 17 —

序

号

专业

类别
赛项名称 承办院校 地点 联系人 联系电话

高 职 组

报到时间：3月7日，比赛时间3月8日—12日

一 财经

现代物流作业方案设计

与实施
海南科技职业院 海口市琼山大道18号 杨松梅 13086027758

电子商务技能 海南职业技术学院 海口市南海大道95号 王云惠 13158983781

会计技能竞赛 海南经贸职业技术学院 海口桂林洋大学城 吉家文 13698928880

沙盘模拟企业经营 海南工商职业学院 海口市国兴大道文坛路2号 林昭华 13637653828

市场营销技能 海南职业技术学院 海口市南海大道95号 王云惠 13158983781

国际贸易单证技能 海南外国语职业学院 文昌市文城镇教育路178号 赖东明 13907609779

二
电子

信息

“互联网+”技术应用与

开发
海南职业技术学院 海口市南海大道95号 王云惠 13158983781

嵌入式技术与应用开发 海南科技职业院 海口市琼山大道18号 杨松梅 13086027758

动漫制作 海南软件职业技术学院 琼海市富海路128号 严丽丽 13807680220

移动互联网 APP 开发 海南工商职业学院 海口市国兴大道文坛路2号 林昭华 13637653828

计算机网络应用 琼台师范学院 海口市美兰区桂林洋校区 陈晓波 13707570612

4G 全网建设技术 海南工商职业学院 海口市国兴大道文坛路2号 林昭华 13637653828

三
交通

运输

汽车检测与维修 三亚理工职业学院 三亚市迎宾大道学院路 向小丽 13337577280

汽车营销 三亚理工职业学院 三亚市迎宾大道学院路 向小丽 13337577280

四 旅游

导游服务 海南外国语职业学院 文昌市文城镇教育路178号 赖东明 13907609779

西餐宴会服务 海南经贸职业技术学院 海口桂林洋大学城 吉家文 13698928880

中餐主题宴会设计 海南经贸职业技术学院 海口桂林洋大学城 吉家文 13698928880

饭店客房服务与管理形

象技术
琼台师范学院 海口市美兰区桂林洋校区 陈晓波

13707570612

航空服务（民航乘务） 三亚航空旅游职业学院 三亚市凤凰路218号 王晓丽 13637608271

五
农林

牧渔
园林景观设计 海南软件职业技术学院 琼海市富海路128号 严丽丽 13807680220

六 土建
工程造价基本技能 海南职业技术学院 海口市南海大道95号 王云惠 13158983781

测绘 海南科技职业院 海口市琼山大道18号 杨松梅 13086027758

七
文化

教育

英语口语 海南外国语职业学院 文昌市文城镇教育路178号 赖东明 13907609779

iSmart 词汇记忆大赛 海南外国语职业学院 文昌市文城镇教育路178号 赖东明 13907609779

俄语口语 三亚航空旅游职业学院 三亚市凤凰路218号 王晓丽 13637608271

文秘速录 海南政法职业学院 海口市新大州大道280号 王强 13707533922

八

艺术

与

传媒

海南旅游公益广告创意

设计
琼台师范学院 海口市美兰区桂林洋校区 陈晓波

13707570612

品牌包装设计 海南经贸职业技术学院 海口桂林洋大学城 吉家文 13698928880

— 18 —

附件 4

2017 年海南省职业院校技能大赛参赛选手报名汇总表

参赛选手 指导教师 学校领队

姓名
性

别

年

龄
赛项名称 单项名称

联系

电话
所在学校 姓名 联系电话 姓名

性

别

年

龄
职务 手机号码

注：此表作汇总使用。“赛项名称”、“单项名称”和“所在学校”请使用规范名称。

	2016-12-26-16-02-29-01
	2016-12-26-16-02-30-01
	2016-12-26-16-02-32-01
	2016-12-26-16-02-32-02
	2016-12-26-16-02-35-01
	2016-12-26-16-02-35-02
	2016-12-26-16-02-38-01
	2016-12-26-16-02-38-02
	2016-12-26-16-02-41-01
	2016-12-26-16-02-41-02
	2016-12-26-16-02-44-01
	2016-12-26-16-02-44-02
	2016-12-26-16-02-47-01
	2016-12-26-16-02-47-02
	2016-12-26-16-02-50-01
	2016-12-26-16-02-50-02
	2016-12-26-16-02-53-01
	2016-12-26-16-02-53-02
	琼教职成[2016]108号（2合）